RISER
 QUICKPUSH
PATCHCORD
G.
65
7A
GPON FT
TH

09. 08. 2023 ver. 0.0 CZ
TABULKA PRODUKTŮ
Značka Objednací kód Distribuční body
1 85U8.00/0031F MDB XS-DN N-B-DN-Distribuční 1:2
1A 85U8.00/0028F MDB XS-DN N-B-DN-Distribuční 1:4
1B 85U8.00/0029F MDB XS-DN N-B-NN-Koncový 1:8
1C 85U8.00/0030F MDB XS-DN N-B-NN-Průchozí 1:9
1D 85U8.15/000XF Držák kabelových rezerv pro MDB XS
1E K85100095 Držák kabelových rezerv – rozšiřující sada 600 mm
Značka Objednací kód Koncové kotvy
4 A0001P Koncová kotva ADSS 4,2–4,5 mm
4A A0002 Koncová kotva ADSS 4,8–6,2 mm
4B A0003 Koncová kotva ADSS 6,2–7,8 mm
4C A0004 Koncová kotva ADSS 7,8–9,5 mm
4D A0005 Koncová kotva ADSS 9,5–10,7 mm
4E A0006 Koncová kotva ADSS 10,7–12,8 mm
4F A0007 Koncová kotva ADSS 12,8–15,0 mm
POZOR!
Sledujte značky produktů pro lepší orientaci
v řešení na ostatních stránkách
Značka Objednací kód Držáky kotev
2 TV507 Příčník s 5 otvory 5/07
2A TV514 Příčník s 11 otvory 5/14
2B TV515 Příčník s 13 otvory 5/15
2C TV519 Příčník s 15 otvory 5/19
2D UPH Univerzální držák pro sloupy
2E SMT18 SMT18
2F CA1500 Kotevní držák
Značka Objednací kód Předkonektorované ADSS drop kabely
3 Na vyžádání
Optical cable, Aerial, 1F, G.657A2, ADSS,
Pre-connectorized SC/APC to SC/APC, 30m
3A Na vyžádání
Optical cable, Aerial, 1F, G.657A2, ADSS,
Pre-connectorized SC/APC to SC/APC, 40m
3B Na vyžádání
Optical cable, Aerial, 1F, G.657A2, ADSS,
Pre-connectorized SC/APC to SC/APC, 50m
3C Na vyžádání
Optical cable, Aerial, 1F, G.657A2, ADSS,
Pre-connectorized SC/APC to SC/APC, 100m
3D Na vyžádání
Optical cable, Aerial, 1F, G.657A2, ADSS,
Pre-connectorized SC/APC to SC/APC, 150m
3E Na vyžádání
Optical cable, Aerial, 1F, G.657A2, ADSS,
Pre-connectorized SC/APC to SC/APC, 200m
3F Na vyžádání
Optical cable, Aerial, 1F, G.657A2, ADSS,
Pre-connectorized SC/APC to SC/APC, 250m
3G Na vyžádání
Optical cable, Aerial, 1F, G.657A2, ADSS,
Pre-connectorized SC/APC to SC/APC, 300m
Značka Objednací kód Průběžné kotvy
5 S1000 Průběžná kotva ADSS 4,2–4,5 mm (bez náprstku)
5A S1001E Průběžná kotva ADSS 4,8–6,2 mm
5B S1002E Průběžná kotva ADSS 6,2–7,8 mm
5C S1003E Průběžná kotva ADSS 7,8–9,5 mm
5D S1004E Průběžná kotva ADSS 9,5–10,7 mm
5E S1005E Průběžná kotva ADSS 10,7–12,8 mm
5F S1006E Průběžná kotva ADSS 12,8–15,0 mm
2D
2A
4A 3A
4A 3
4A
3A2C
4A
3
2D
2A 2D
4A
3
2B
5A
3C
2D
2D
4A 3 4A 3B
5A
3C